
 
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach 

do wydawania decyzji w przedmiocie dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach do wydawania decyzji ad-

ministracyjnych w przedmiocie dodatku energetycznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4663


		2013-12-30T12:43:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




